
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

地球環境基金助成金の募集案内
等に係る新聞広告制作・掲載業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年10月13日
株式会社読売エージェンシー
代表取締役　伊藤　英二
東京都千代田区富士見2-1-12

一般競争入札
（税込

8,370,000）
7,750,000

3,304,800 39.50%

汚染負荷量賦課金の納付に係る
利便性の向上および納付事務の
効率化に関する提案業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年10月22日
富士通株式会社
官庁第二統括営業部長　浦田　幸輔
東京都港区東新橋1-5-2

一般競争入札
（総合評価）

（税込
4,827,168）
4,469,600

4,752,000 98.44%

汚染負荷量賦課金徴収・審査シ
ステムの改修に関する業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年10月22日
東京都新宿区市谷船河原町11
株式会社ライテック
代表取締役社長　稲垣　光之

一般競争入札
（総合評価）

（税込
12,757,824）
11,812,800

10,260,000 80.42%

汚染負荷量賦課金申告の手引
き、オンライン申告・FD申告マ
ニュアルに関するコンサルティ
ング・原稿作成業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年10月22日
大阪府東成区中道3-2-16
フジ印刷株式会社
代表取締役社長　徳田　俊雄

一般競争入札
（総合評価）

（税込
4,900,392）
4,537,400

2,749,680 56.11%

石綿健康被害救済制度に係る手
引き等の印刷及び梱包発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年10月29日

株式会社慶進社
代表取締役社長　小野木　慶明
岐阜県岐阜市川部1-72

一般競争入札
（税込

3,909,600）
3,620,000

1,706,400 43.65%

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成27年10月分）


